1

Протокол

Заседания Правления ДНП “Зимородок”

Место проведения

заседания

  Московская область,  ДНП «Зимородок» (КПП 1)

Дата проведения

заседания

Время начала

проведения

17 апреля  2021 года

12 час. 00 мин

Кворум

присутствующих на

заседании:

 Присутствующие члены Правления:

Сидоров И.Н.,

Стенюшкин А.В.,

Кимов А.И.,

Васильев М.В.,

Александров А.Г.,

Спиряков М.В.,

Королев А.В.,

Кананян С.Г.

Повестка дня:

1. Сроки проведения ежегодного общего собрания ДНП «Зимородок».

2. Необходимость установки мусорной площадки с прессованием

ГОЛОСОВАЛИ (присутствующие):

Вариант голосования Количество поданных голосов

«ЗА» 8

«ПРОТИВ»

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Принято большинством голосов

1. По первому вопросу.

СЛУШАЛИ:

1. Члена  Правления ДНП «Зимородок» Кимова А.И. о проведении ежегодного

общего собрания .

2

РЕШИЛИ:

1.  Провести  общее  собрание  15  мая  в  12.00  на  детской  площадке с  повесткой

дня :

1.1 Отчет о финансово-хозяйственной деятельности за отчетный период

1.2 Бюджет на 2021 год

1.3 Благоустройство дорог

1.4 Разное

ГОЛОСОВАЛИ (присутствующие):

Вариант голосования Количество поданных голосов

«ЗА» 8

«ПРОТИВ»

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Принято «Единогласно»

2. По   второму  вопросу.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя  Правления ДНП «Зимородок» Сидорова И.Н. об установки

мусорной площадки с  прессом .

РЕШИЛИ:

1. Установить мусорную площадку с прессом.

ГОЛОСОВАЛИ (присутствующие):

Вариант голосования Количество поданных голосов

«ЗА» 8

«ПРОТИВ»

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Принято «Единогласно»

        Секретарь заседания Правления ___________________________ /Д.А. Артемова/

Правления ДНП «Зимородок»:   ________________________ /И.Н. Сидоров/

Члены Правления

И.Н. Сидоров__________________________________________________________

3

А.В. Стенюшкин_______________________________________________________

А.И.Кимов ___________________________________________________________

М.В. Васильев_________________________________________________________

А.Г. Александров______________________________________________________

М.В. Спиряков________________________________________________________

А.В. Королев__________________________________________________________

С.Г. Кананян__________________________________________________________